
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

31.03.2023         №83а       с. Обуховское 

 

О внесении изменений в постановление главы Обуховского сельского поселения  

от 30.11.2021 №246 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета  

Обуховского сельского поселения» 

 

В целях уточнения перечня главных администраторов доходов местного 

бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета, утвержденного постановлением главы 

Обуховского сельского поселения от 30.11.2021 №246 (с изменениями, внесенными 

постановлением главы Обуховского сельского поселения от 14.12.2022 №273, от 

28.12.2023 №298) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета Обуховского 

сельского поселения», руководствуясь ст. 29 Устава Обуховского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы Обуховского сельского поселения  

от 30.11.2021 №246 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 

местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета Обуховского 

сельского поселения» изменения: 

1) строки с 3 по 7 признать утратившими силу; 

2) приложение 1 дополнить строками 9-1, 9-2, 9-3, 9-4 следующего содержания: 

 

9-1 182 103 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в 

целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 



9-2 182 103 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в 

целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

9-3 182 103 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в 

целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

9-4 182 103 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в 

целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим  

с 01 января 2023 года. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Обуховского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

по адресу: обуховское.рф 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается  

на заместителя главы администрации Стрекалову А.А. 

 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов 


